
Saison 2021 /2022

Intitulé de la compétition : 

Date et lieu de la compétition :

Heure ouverture des portes : 14h00 Heure de début de la rencontre : 14h45

Heure de fin de la rencontre : 16h57

Caractéristiques du bassin : Longueur : 25

Nombre de lignes d'eau : 8

Délégué de la compétition :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Navette :

Photographe :

Infirmerie : 

POSTE ATTRIBUTION

Juge Arbitre 1 A

Starter 1 A

Juge de nage A

Juge de nage A

Juge aux virages B

Juge aux virages B

Juge aux virages B

Juge aux virages B

Juge à l'arrivée A

Juge à l'arrivée A

C Ligne 1

C Double ligne 1

C Ligne 2

C Double ligne 2

C Ligne 3

C Double ligne 3

C Ligne 4

C Double ligne 4

B Ligne 5

C Double ligne 5

C Ligne 6

C Double ligne 6

C Lgne 7

C Double ligne 7

B Ligne 8

REMARQUES :

SIGNATURE DU DELEGUE ET DU JUGE ARBITRE- ALTERCATION DU JUGE ARBITRE AVEC UN PARENT DU CLUB DE FONTENAY TRESIGNY QUI REFUSE D ALLER DANS LES 

TRIBUNES ET RESTE AU BORD DU BASSIN / UN RAPPORT D'INCIDENT SERA ENVOYER AU CLUB AFIN QUE CELA NE SE 

REPRODUISE PAS SINON LA CTD SANCTIONNERA LE CLUB 

- PRESENCE DE MADAME Marie-Line PICHERY MAIRE DE SAVIGNY LE TEMPLE POUR LA REMISE DES RECOMPENSES

- 3 GROSSES MEDAILLES ONT ETE REMISE 3 NAGEUSES DE 8ANS ET - 

- 1 GROSSE MEDAILLE D HONNEUR A ETE REMISE A EMY BROUILLARD DE CESSON POUR SA PARTICIPATION ET SON 

CLASSEMENT AVEC LES VALIDES MALGRE SON HANDICAP 

PROCES VERBAL 

COMPETITION DE NATATION UFOLEP

Finale Régionale

SAVIGNY LE TEMPLE 03/04/22

Composition du Jury

BRYNKUS Isabelle SCB

BRYNKUS Isabelle SCB PASSOT Amandine UFOLEP PERRITAZ Isabelle SCB

PUCCIARELLI Claudine COCV THEVENOT Frédérique USP

LEROY Mylène SCB

DANIEL Alain SCB

LESEUL Aurélie SCB

OUADI Kateline COCV  BEGAT Ambre  UFOLEP

PERIGAUD Philippe SCB

PUCCIARELLI Marc COCV

PERIGAUD Philippe SCB

PUCCIARELLI Marc COCV

DE CLOEDT Richard USP

RIVOALEN Trieg COCV

PERIGAUD Philippe SCB

FOURNIER Thierry USP

LOWAGIE Gaëlle DCB

07 14 85

PUCCIARELLI Marc COCV

RENARD François SCB

DENION Véronique SCB

DCB 07 14 83

MUZARD Cécile SCB 07 14 83

PERRITAZ Nicolas SCB 07 14 81

LOWAGIE Gaëlle DCB

RAZANA Pierre-Jean USP

RACAUD Thomas USP 07 14 83

BROUILLARD Franck COCV 07 14 84

CAILLET Christelle DCB 07 14 86

BRAULT Patrick SCB 07 14 87

07 14 81

NAWROCKI Claudia USP 07 14 72

VESSECHY Patrick DCB 07 14 87

Chronomètreurs

07 14 82

07 14 79

07 14 82

LERABLE Rachel

VAZ Myriam CNCL 07 14 78

VINCENT Stéphane DCB



Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 10 ans moins

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 00 47 82 00 48 03 152

2 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 00 48 71 00 48 79 145

3 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 00 52 61 00 51 43 124

4 Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 00 55 79 00 52 09 119

5 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 00 50 20 00 52 27 118

6 Fontenay ELOY_Margot 077_87464868 F 2011 00 56 38 00 52 72 115

7 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 00 55 74 00 53 16 112

8 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 00 59 48 00 53 22 112

9 Fontenay CORTES_Ana 077_97077582 F 2012 01 00 51 00 53 78 108

10 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 57 39 00 54 60 103

11 Fontenay GATEAU_Elsa 077_97077586 F 2012 00 56 81 00 55 18 100

12 Fontenay CORTES _Kacie 077_97077583 F 2012 01 01 32 00 55 60 98

13 Fontenay SEGOUIN GAVELLE_Chloé 077_97081432 F 2012 00 57 25 00 55 68 97

14 Palaiseau VATIN-CHAILLOU_ Alix Anne 091_91547661 F 2011 01 07 42 00 56 69 92

15 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 01 01 46 00 59 88 78

16 Fontenay DESSERTENNE _Selen 077_97081470 F 2012 01 04 77 01 05 21 61

17 Fontenay BODARD _Nina 077_97081496 F 2013 00 57 32 01 05 30 60

18 Fontenay AGUIAR_Jade 077_0709387 F 2014 01 15 61 01 07 20 55

19 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 01 10 04 01 10 95 47

20 Fontenay JARDIN_Justine 077_97073551 F 2014 01 14 54 01 13 39 42

NC Fontenay CASTOR _Zoe 077_97081430 F 2011 01 03 19 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 00 47 82 00 36 73 341

2 Fontenay LOTTEAU_Maëlys 077_97066149 F 2009 00 46 41 00 45 24 182

3 Fontenay ZIMNY _Marie 077_97077590 F 2009 00 51 59 00 47 91 153

4 Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 00 52 69 00 49 63 138

5 Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 00 54 89 00 49 85 136

6 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 00 48 93 00 50 02 135

7 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 00 50 99 00 50 66 130

8 Palaiseau BENNANI_ Nour 091_91516564 F 2010 00 51 72 00 50 96 127

9 Fontenay BODARD _Lola 077_97077581 F 2010 01 01 02 00 53 52 110

10 Fontenay TOUSSAINT WOJCIK_Lise Rose 077_97079385 F 2010 01 07 77 00 54 79 102

11 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 00 57 96 00 55 23 100

12 Fontenay JARDIN_Florine 077_87463572 F 2009 00 50 67 00 55 27 100

13 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 00 57 33 00 55 71 97

14 Fontenay CHEMIN_Melissa 077_87447517 F 2010 00 56 60 00 55 76 97

15 Fontenay CRISTOVAO _Camille 077_87447499 F 2010 00 58 37 00 55 80 97

16 Fontenay MESSAOUR BOULET_Chiara 077_87460013 F 2010 00 54 40 00 56 04 96

17 Fontenay DEHAYS_Agathe 077_97064218 F 2010 01 00 15 00 57 83 87

D : 13 - 14 ans

1 Cesson MARTIN_Camille 077_87446080 F 2008 00 36 40 00 34 82 400

2 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 00 40 20 00 40 61 252

3 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 00 41 23 00 40 78 249

4 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 00 44 41 00 41 21 241

5 Palaiseau LOR _Suzanne 091_91499101 F 2007 00 45 17 00 41 99 228

6 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 45 00 00 42 75 216

7 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 00 49 50 00 48 97 144

NC Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 00 53 41 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 00 36 43 00 36 54 346

2 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 00 37 05 00 37 75 314

3 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 00 41 11 00 41 26 240

4 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 40 95 00 41 78 231

5 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 43 87 00 41 99 228

6 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 00 43 11 00 43 99 198

7 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_87443201 F 2006 00 46 86 00 46 88 164

8 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 00 47 46 00 49 35 140

NC Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 00 43 57 Forfait Déclaré 0

Finale Régionale
SAVIGNY LE TEMPLE - 03/04/22

50m Dos Dames



F : 17 - 19 ans

1 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 01 14 54 00 35 28 385

2 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 00 35 51 00 36 19 356

3 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 00 35 22 00 36 42 350

4 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 00 37 83 00 37 22 328

5 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 38 08 00 38 48 296

6 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 00 38 72 00 39 57 273

7 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 00 41 49 00 40 51 254

8 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 00 40 33 00 41 32 239

9 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 40 93 00 41 39 238

10 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 41 82 00 43 94 199

11 Palaiseau BLANQUART_ Jeanne 091_91422005 F 2002 00 50 68 00 49 15 142

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 00 34 28 00 35 71 371

2 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 00 43 00 00 42 15 225

3 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 45 41 00 44 65 190

4 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 00 43 95 00 45 60 178

H : 30 ans et plus

1 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 44 00 00 44 57 191

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 10 ans moins

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 49 92 00 47 54

2 Fontenay CREMOUX_Pierre 077_97066130 G 2011 00 52 56 00 51 64

3 Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 00 53 91 00 52 17

4 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 00 58 75 00 54 26

5 Fontenay NICCOLINI_Nathan 077_97077588 G 2011 00 55 07 00 55 48

6 Fontenay CHAUVIN _Lucien 077_97081431 G 2012 01 00 00 00 56 47

7 Brie DANIEL_Mathéo 077_97071833 G 2011 01 06 36 01 01 16

8 Fontenay QUEMENER_Ewen 077_97079384 G 2012 01 07 18 01 05 71

NC Fontenay GIRARD_Axel 077_97079380 G 2013 01 02 20 Forfait Déclaré

C : 11 - 12 ans

1 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 00 39 40 00 40 37

2 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_ Mathieu 091_91489122 G 2009 00 42 07 00 40 92

3 Fontenay CORREIA_Luis 077_87431767 G 2009 00 47 58 00 42 13

4 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 43 39 00 42 40

5 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 00 46 09 00 43 98

6 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 00 46 95 00 44 02

7 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 00 44 21 00 44 96

8 Fontenay VINCENT_Maël 077_87437660 G 2009 00 43 59 00 44 96

9 Fontenay CORREIA_Lucas 077_97070836 G 2009 00 44 10 00 47 07

10 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 00 47 84 00 48 16

11 Fontenay JOUQUET_Bréogan 077_97069038 G 2009 00 50 71 00 48 57

12 Fontenay GARNEAU_Lucas 077_97077585 G 2010 00 53 32 00 49 81

13 Fontenay ASSELBOURG _Valentin 077_87436164 G 2010 00 49 72 00 50 37

14 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 00 53 44 00 52 07

15 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 00 49 61 00 52 74

16 Fontenay CARBONNEAUX_Johann 077_97058077 G 2010 00 53 33 00 52 82

17 Fontenay LOWAGIE_Rémi 077_97066151 G 2010 00 50 68 00 53 23

18 Fontenay MASCOT_Sinclair 077_87463590 G 2010 00 53 99 00 53 85

19 Fontenay QUEMENER_Malo 077_97070838 G 2009 00 53 17 00 57 20

NC Fontenay RABIE_ Adame 077_9707958 G 2010 01 01 36 Forfait Déclaré



D : 13 - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_55343847 G 2008 00 35 91 00 37 11

2 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 38 31 00 38 70

3 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454431 G 2008 00 39 14 00 38 98

4 Fontenay BOUTIN  GODEFROY_Nathan 077_97066127 G 2007 00 42 60 00 39 54

5 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 00 41 40 00 39 78

6 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 00 42 50 00 41 19

7 Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 00 43 51 00 41 55

8 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 00 44 19 00 42 31

9 Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 00 43 47 00 43 64

10 Cesson ROISIN_Julien 077_87446090 G 2008 00 44 44 00 44 01

11 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 00 45 12 00 44 99

12 Fontenay PILLET_Florian 077_97066155 G 2008 00 49 90 00 45 34

13 Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 00 49 20 00 49 05

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 00 32 09 00 32 35

2 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058464 G 2006 00 34 82 00 32 42

3 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 00 34 89 00 33 35

4 Cesson VIOUX--HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 00 34 19 00 34 56

5 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 00 37 37 00 36 59

6 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 00 50 00 00 40 59

7 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 42 47 00 41 09

8 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 41 97 00 41 15

9 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 00 41 23 00 41 72

10 Egreville BUSSAC_Maël 077_97070317 G 2005 00 44 00 00 44 47

NC Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 00 40 38 Forfait Déclaré

NC Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 00 36 26 Forfait Déclaré

F : 17 - 19 ans

1 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 31 70 00 32 73

2 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 32 43 00 33 33

3 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 00 34 25 00 34 07

4 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 00 35 27 00 35 66

5 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 00 36 41 00 38 99

6 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 00 38 92 00 39 67

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 00 31 93 00 31 95

2 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 00 33 50 00 31 98

3 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 00 32 63 00 32 94

4 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 33 69 00 34 42

5 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 34 24 00 37 58

6 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 00 38 64 00 43 81

NC Brie LAGRENEE_Quentin 077_97081464 G 2001 00 36 87 Forfait Déclaré

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau TREBAOL_ Gaëtan 091_51245808 G 1989 00 31 50 00 31 61

2 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 32 57 00 33 09

3 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 00 34 29 00 35 54

4 Brie GOMEZ_Esteban 077_97068102 G 1988 00 34 29 00 36 24

5 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 00 36 83 00 37 13

6 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 00 37 94 00 38 04

NC Fontenay KATZ_Guillaume 077_55338916 G 1989 00 35 00 Forfait Déclaré



100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 10 ans moins

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 01 30 55 01 28 24 184

2 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 37 30 01 29 29 178

3 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 01 39 31 01 31 99 162

4 Palaiseau VATIN-CHAILLOU _Alix Anne 091_91547661 F 2011 01 45 21 01 35 84 144

5 Fontenay SEGOUIN GAVELLE_Chloé 077_97081432 F 2012 01 41 74 01 40 81 123

6 Fontenay CORTES_Ana 077_97077582 F 2012 01 53 36 01 41 29 122

7 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 48 84 01 43 23 115

8 Fontenay CORTES _Kacie 077_97077583 F 2012 01 49 61 01 43 79 113

9 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 01 40 00 01 46 87 103

10 Fontenay GATEAU_Elsa 077_97077586 F 2012 02 11 58 01 47 15 103

11 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97065874 F 2011 01 57 46 01 47 95 100

12 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 01 52 18 01 51 63 91

13 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 02 02 53 01 57 25 78

14 Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 02 00 00 01 58 77 75

15 Fontenay DESSERTENNE _Selen 077_97081470 F 2012 02 04 00 02 10 91 56

16 Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 02 10 00 02 12 93 54

1 Fontenay BODARD _Nina 077_97081496 F 2013 01 53 39 02 22 99 43

2 Fontenay AGUIAR_Jade 077_0709387 F 2014 02 10 00 02 25 32 41

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 01 30 55 01 12 37 334

2 Fontenay LOTTEAU_Maëlys 077_97066149 F 2009 01 28 19 01 27 72 187

3 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 01 30 66 01 32 53 160

4 Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 01 45 44 01 34 71 149

5 Fontenay CHEMIN_Melissa 077_87447517 F 2010 01 41 19 01 36 02 143

6 Brie LEROY_Aela 077_97071836 F 2009 01 42 71 01 39 82 127

7 Cesson CHAPLY_Emma 077_87430039 F 2010 01 48 19 01 42 87 116

8 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 55 93 01 45 27 108

9 Fontenay BODARD _Lola 077_97077581 F 2010 02 02 00 01 46 46 105

10 Fontenay JARDIN_Florine 077_87463572 F 2009 01 41 79 01 47 47 102

11 Fontenay DEHAYS_Agathe 077_97064218 F 2010 01 49 38 01 54 08 85

12 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 02 06 90 02 06 76 62

D : 13 - 14 ans

1 Cesson MARTIN_Camille 077_87446080 F 2008 01 08 76 01 08 23 399

2 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 01 12 67 01 12 69 330

3 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 01 20 94 01 17 40 273

4 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 01 22 83 01 18 65 260

5 Palaiseau RACAUD Ines 091_91547658 F 2008 01 23 91 01 19 44 253

6 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 28 17 01 30 62 170

7 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 01 41 16 01 39 61 128

NC Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 01 50 28 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 01 10 01 01 11 10 353

2 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 01 12 88 01 11 41 348

3 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 13 46 01 13 97 313

4 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 01 18 53 01 18 53 262

5 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 22 11 01 19 20 255

6 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 01 21 67 01 21 30 236

7 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_87443201 F 2006 01 24 00 01 24 43 210

8 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 01 31 17 01 34 80 148

NC Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 01 25 13 Forfait Déclaré 0



F : 17 - 19 ans

1 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 01 05 40 01 06 15

2 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 01 08 57 01 07 27

3 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 01 08 86 01 07 44

4 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 09 72 01 08 50

5 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 16 15 01 12 52

6 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 01 16 00 01 15 95

7 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 19 82 01 16 31

8 Egreville NICOSIA_Paola 077_87443993 F 2004 01 15 00 01 17 73

9 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 22 77 01 25 63

10 Palaiseau BLANQUART_ Jeanne 091_91422005 F 2002 01 26 70 01 33 27

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 01 08 82 01 10 36

2 Cesson PUCCIARELLI_Aurore 077_55342800 F 1994 01 16 10 01 13 73

3 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 01 24 34 01 20 99

4 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 25 79 01 22 40

H : 30 ans et plus

1 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 26 89 01 30 36

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 10 ans moins

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 37 46 01 32 59 114

2 Cesson AMBROSELLI_Pierre 077_97079713 G 2011 01 59 00 01 39 93 90

3 Fontenay NIKODIJEVIC_Luka 077_97055686 G 2012 01 48 09 01 42 52 84

4 Fontenay NICCOLINI_Nathan 077_97077588 G 2011 01 55 69 01 42 76 83

5 Fontenay CREMOUX_Pierre 077_97066130 G 2011 01 49 40 01 44 68 79

6 Brie DANIEL_Mathéo 077_97071833 G 2011 02 10 00 01 46 15 75

7 Fontenay CHAUVIN _Lucien 077_97081431 G 2012 01 55 00 01 48 59 70

8 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 01 55 00 01 53 99 61

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay VINCENT_Maël 077_87437660 G 2009 01 19 63 01 19 45 180

2 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 01 27 11 01 20 02 177

3 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 01 23 31 01 20 22 175

4 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_ Mathieu 091_91489122 G 2009 01 27 12 01 22 67 160

5 Cesson VIOUX--HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 25 26 01 23 42 156

6 Fontenay CORREIA_Luis 077_87431767 G 2009 01 39 00 01 25 82 143

7 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 01 27 60 01 26 80 138

8 Fontenay MASCOT_Sinclair 077_87463590 G 2010 01 34 69 01 27 04 137

9 Fontenay CORREIA_Lucas 077_97070836 G 2009 01 28 47 01 29 90 124

10 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 01 39 21 01 31 79 117

11 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 34 00 01 32 71 113

12 Fontenay GARNEAU_Lucas 077_97077585 G 2010 01 38 26 01 36 00 102

13 Fontenay ASSELBOURG _Valentin 077_87436164 G 2010 01 39 65 01 36 82 100

14 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 01 42 21 01 37 61 97

15 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 50 12 01 37 99 96

16 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 01 39 37 01 38 13 96

17 Fontenay LOWAGIE_Rémi 077_97066151 G 2010 01 41 73 01 39 70 91

18 Fontenay QUEMENER_Malo 077_97070838 G 2009 01 47 70 01 40 45 89

19 Fontenay CARBONNEAUX_Johann 077_97058077 G 2010 01 46 45 01 45 16 78

20 Palaiseau NAWROCKI _Tylian 091_91547657 G 2010 02 10 00 01 46 63 74

21 Fontenay FRAYSSE Noah 077_97077584 G 2010 02 00 31 02 02 10 49

NC Fontenay RABIE_ Adame 077_9707958 G 2010 01 59 80 Forfait Déclaré 0



D : 13 - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_55343847 G 2008 01 09 11 01 09 25 273

2 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 01 11 49 01 12 17 241

3 Cesson RODIN_Loukas 077_97079714 G 2008 01 16 95 01 12 84 234

4 Fontenay BOUTIN  GODEFROY_Nathan 077_97066127 G 2007 01 14 59 01 13 25 230

5 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 01 17 42 01 14 93 215

6 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454431 G 2008 01 15 14 01 15 02 214

7 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 01 18 60 01 17 73 193

8 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 01 25 21 01 17 91 191

9 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 01 23 64 01 19 32 181

10 Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 01 24 08 01 20 81 171

11 Cesson ROISIN_Julien 077_87446090 G 2008 01 26 89 01 28 87 129

12 Fontenay PILLET_Florian 077_97066155 G 2008 01 39 96 01 32 66 114

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 01 02 79 01 02 06 379

2 Cesson DUGUEY_Nicolas 077_87469349 G 2006 01 06 75 01 02 18 377

3 Cesson FLANDROIS_Valentin 077_97058464 G 2006 01 05 31 01 02 34 374

4 Cesson VIOUX--HARAND_Killian 077_87446095 G 2006 01 06 80 01 07 29 297

5 Brie GEROME_Théo 077_87420969 G 2005 01 10 52 01 10 90 254

6 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 01 16 98 01 11 55 247

7 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 01 14 07 01 11 74 245

8 Egreville BUSSAC_Maël 077_97070317 G 2005 01 19 69 01 14 03 223

9 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 14 66 01 14 47 219

10 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 19 82 01 19 05 183

NC Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 01 07 97 Forfait Déclaré 0

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 01 02 49 01 01 01 399

2 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 02 62 01 01 15 396

3 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 01 01 42 01 01 44 391

4 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 03 13 01 04 84 332

5 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 12 74 01 16 79 200

6 Cesson ZERIZER_Adem 077_97058169 G 2004 01 13 50 01 17 07 198

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay MORIN_Raphaël 077_87424306 G 1997 00 59 80 00 58 99 442

2 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 01 01 16 01 01 65 387

3 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 01 01 35 01 02 84 365

4 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 01 04 56 01 03 23 359

5 Fontenay SAMSON_Angelin 077_87445194 G 1994 01 06 52 01 05 06 329

6 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 06 41 01 06 48 308

7 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 01 04 14 01 06 63 306

8 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 01 08 59 01 12 82 235

NC Brie LAGRENEE_Quentin 077_97081464 G 2001 01 08 63 Forfait Déclaré 0

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau TREBAOL_ Gaëtan 091_51245808 G 1989 01 03 98 01 02 38 373

2 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 04 15 01 05 33 325

3 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 01 08 11 01 07 39 296

4 Brie GOMEZ_Esteban 077_97068102 G 1988 01 04 68 01 07 52 294

5 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 16 34 01 16 24 204

NC Fontenay KATZ_Guillaume 077_55338916 G 1989 01 08 00 Forfait Déclaré 0



10 ANS ET -

11 ANS ET +

1ER 50

2EME 33

3EME 17

4EME 12

5EME 8PALAISEAU

CESSON

EGREVILLE 

BRIE COMTE ROBERT

FONTENAY TRESIGNY 

CLASSEMENT OLYMPIQUE

LES RELAIS

4 x 25m4N Mixte

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

B : 10 ans moins

1 Fontenay 01 23 80

2 Brie 01 30 00 01 27 55

3 Cesson 01 50 00 01 31 21

Froment Perez M - Eloy M - Cortes K - Segouin Gavelle C

Ferreira E - Lesage E - Ringeval C - Leseul N

Kerebel-Meynier F - Rivoalen L - Brouillard E - Ambroselli P

8 x 50m Spécialités Mixte

Clt Club Tps Réalisé Temps 1er R

1 Fontenay 04 18 80 00 36 10

2 Brie 04 37 05 00 41 39

3 Cesson 04 49 78 00 43 65

4 Egreville 04 51 54 00 36 88

5 Palaiseau 05 52 06 00 43 77
Lor S - Bennani N - Racaud I - Doyen-Sulliot M - Trebaol G - 

Blanquart J - Vatin-Chaillou A A - Nawrocki T

Soccard B - Hoareau Bonnefont B - Nicosia P - Soccard V - 

Vaz M - Vitry L - Vitry E - Lacour J

Rivoalen I - Flandrois V - Rivoalen L - Vioux --Harand K - 

Martin C - Duguey N - Pucciarelli A - Rodin L

Pillard C - Renard R - Brault S - Perritaz J - Perritaz F - 

Ghisoli F - Barraco L - Muzard T

Briane N - Sanchez A - Lemaire S - Roux L - Morin R - 

Jardin C - Pouillot A - Periault L

Nom_Prénom




